b **U** **L** **Continuum.** he-
mus i ure tps pti
nui et velle. conuu-
um e qd continuo
currat diebus seria-
tis et nō seriatim in
pntia et ab initia sine
hit copia iudicis si-
ue nō. C. de pscrip-
lon. t.c. l.s. ipsa vo-
vule nō currat die-
bus seriatim die?

dʒ ifra q̄driennū^a ɔ̄tinū^b a tē
pore' lesiois ē si min.^a q̄driē-
nio ips lesionis existat: s̄z nō
fiat restō nisi ad tatu ips q̄tū
se lesam fore probabū^c. le-
mens. v. in concilio vien.

abituit et diebus quibus non est agendi copia. Et istud est multiplex; quodquidam est continuae matutile; quoddam rurale quo ad sui principium natus quo ad p. gressus non natus; quicquid est autem uno respectu venientia dicas seruat et non alio; quod non currit in se ipso editio de hoc scriptis de cœl. spb. c. iij. t. 2. q. 2. quod dueratur. si sunt fore hoc intendit hec lata quod autem sunt per litteram que sequitur.

Et id tpe lesionis, hoc dicit ecclia a minore et a maiore; quod minor currit in p. xxvij. annis etatis sue. s. cui factus est maior. C. s. t. e. re. l. f. s. maioriter per abutit et currit post renescitur. s. f. ex. g. c. a. ma. ab hostibus. s. f. si ecclia non scripsi p. b. t. s. c. e. t. z. i. l. vi. Et non quod hec lata sa. p. eo quod non inno. s. e. coraz. vbi dicit quod si ecclia non probauit in pempto: a. si. termi ni incipit currere quadriennii perinde restituti: t non a die sine. qd. p. qd. s. f. finito termino completa sunt lesio ex qua daret restituenda si nulla se queret sine. s. e. t. c. v. t. iii. vñ dicit quod caute facit lesius i omissione, probationis ei finia si perit restituti contra finiam et ad probationes omittantur. Alij fini etiam quod quadratum computatur a tpe sine: t satis est finiam: restitutio nem petere: ad hoc. s. f. de. mino. l. i. h. j. Sed pruis dictum plus placet inno.

Dicitur si minus, hic erat opus legislatarum de quibus i.s. glo. Dicebant, n. aut est leso i contractu vel sua aut inter se. Primo modo casu sententia id est dicitur quod datur integrum quadriennium. s.e.c.i.li.vj.5.e. constitutio. C.de t. i. ite. re. l. fi. Secundo casu subdistinguitur aut leso est tamen ipso causa est quadriennium; et tunc istra quadriennia integrum datur restante; aut leso est minoris ipsius; et tunc dicunt quod non datur integrum quadriennium; sed solum tantum pars ad restendum praecedamus quam sit tunc ipsa lesionis et hoc placet huius lego et accurro quod se fidei i.s. rufus

z hoc placuit bul. t. aq. t. curar. quos legi v. l. q. rurius. ist. de ac. Ia. bu. z. quem sequi videatur odosfrre. d. singu-
gens tps infra qd tps ad qd sū restō: tenses g. dūmodo
non replatur negligēs ista rāni tps qdū erat tps lesiōis ha-
bitus integrū qdriennium. si ista illud tps repur neglēs
non restituunt postea etiā ista qdriennium; qz tps negligēc
cōputat cū pte lesionis vel abūtūc. si sic intelligit. f. que i. frau-
cre. ait ptoz. h. si condūnōalis. quā pmi allegat. p se. Zili in
hoc ultimo dico discordant dicētes; qz tps ista qd semper
ēvīus forme t semper h̄z quatuor annos; vt hic t i. xcor. tps
vero ad quod non datur amplius qd̄ f. pte lesionis; et
sic loquitur. ff. ex q. cau. ma. sed t sfp ptoz. q. si serie. l. nec
non. q. sigs lepus. ff. de mino. l. fi. nam ilucro foret is q re
stitutur; si amplius bferet de pte qd̄ fuerit h̄s losionis; quod
ē et non d3. ff. ex q. cau. ma. l. p. t. l. videlicz. z hoc placu-
t p. de cel. t hoc approbat et merito. cēt. n. mirabilis rigor
dicere q. Iesu i. die debet obtinuisse restitutioē ista diem
quod vult pma op̄i. vel saltē necessario se pastet quod vult
sc̄a. Tēt. sc̄luditur pma op̄io qdriennium non dari ī viuca
pno qd̄ sine triēto: isti. de viuca. i. cuj. cuj. in loco an-
al. p. uis qui dabatur olim. C. derestu. mū. sigd. t. l. le decur

hodie quadriennii. C. de tē. i. int. re. l. si. qd̄ p̄scriptioni et vscapio
ni eōe. Restat ergo rindare ad ḫ̄ria que inducit glo. m. s. quoties
p̄mo ip̄e. s. quotiens. et eadē. l. s. si serie. determinant solum ipsius
ad quod: puta ut leuis in die restituatur ad diem; sic concordat
sed non determinant ipsi infra quod. eodē modo rindere potest ad
l. neenō. s. sigs. septi. c.
ti. ut. s. loquuntur de ip̄e ad

De iudicijis. Rubrica.

Oudū "bonifaci" pa-
pa octau' p̄decessor
noster cōstituit' vt ci-
tatioes autē aplica de psōis
q̄buscūq; ac etiā vndccūq;

tpa diversis. Itē, n. a tpe i īte re, cēsse minor q nona erat res-
tūrūr creditoris qd sibi superat de ipsi actōe nouacōis tpe. p
cūndē modū rīnde pōt ad. l. si debitr. q. s. ff. ad vell. si dicereur
q ibi restitutio sit q indicis officiis, vel dicitur etiā et ibi nō. q.
finis tpo internallo ipso iure p. l. restitutio p̄na acio. et per cūdē
modū rīnde ad. q. si cōditionalis. superius all. ad. l. cū pol. ff. qn
ac. de pe. dñde vi ibi nō, nec ibi de restit. e lognū. Ad rationem quā
dicebant p̄ni: q. as erit dēterior conditio illius qui vincēpti tem
po rīmoris erat. vel abitio cā rap. q. si nō vīscēp̄st. ap̄leta. n.
erat vel cessante cā vīscēp̄st p̄ trienniū et t̄p̄ das quadrienniū.
Rīdeo qd nō ē dēterior: q. cessante vīscēp̄tione ille posse rendi
care quod nō pōt: mīo fm quosdam ē p̄us necessarium iudi-
cū, resīdēndē: quod ē dicere quod p̄us resīdēntūlū impeditiū
vīscēp̄tione et postea resīdēntūlū datur. l. p̄stina actio que datur
vīscēp̄tione resīdēntūlū fuitur q. simul virtus intentia: qd fieri pōt
vī nō. q. g. i. sp. iii. p̄t. e. n. v. h. migd̄l i codē. nec ē melior: p̄ditio
eius q. h̄ vīscēp̄tione labiū q. i p̄na: q. vendicatio ista trienniū
p̄petuari sibi actionē p̄ cotestatiōne: h̄ officiū nō p̄petuat p̄ cōte-
statiōne: vi. s. dixi: eque i ḡiur datur p̄s longius.

¶ Quadriennio. Iz h̄ ipsa p̄scriptio non currit minor sed ipso iure seruatur ille fuso. C. in q. cau. l. h̄. ergo nec ecclie vel solue vt di n. s. e. cōstitutus sup. glo. consuetudo. t. e. si in vi. oppo.
¶ Probabit. Iz ergo ex affirmatione minoris ecclie examinat̄ est restituis in iure. vt. s. nō tñ xcedis restitui nisi leſioē pbata vt hic de quo videt̄ s̄c. e. n. d. u. v. illud quoq;

Edit. **L**atus. **P**roposito bonis, que h[ab]et citationes ena e[st]d[icitu]r
es solenes publice facie te manda: o pape i[ust]i audientia l[et]a
ri applicar vel papali palatio affixe ianuis maioris ecclie
loci in quo papa cu[m] curia sua degr[ad]i artent ciuitat[em] ac si ad
ei psonaliter deuenienter restrinxit ad eos q[ui] impeditur ne ad
eos possit citatio peruenire: vel quoru[m] domicilium tunc no[n] pot
adiri. Et primo ponit p[ro]posito bonis. illa restrinxit. 3^o prestatur
ibi poro. et constitutio ista precessu coic. ut in p[re]dictio dixi et p[ro]p[ter]o
Et primo.